
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

5 22 0 交付金 久留米市(1回目) 700,000 700,000

6 2 2 調査研究費 交通費（5月分） 中村博俊　 8,000 692,000

6 8 1 研修費 研修旅費（東京） 大熊博文 80,760 611,240

6 28 1 研修費 研修会参加費 そうだ　耕一郎 15,000 596,240

6 28 9 事務費 振込手数料 そうだ　耕一郎 550 595,690

6 28 1 研修費 研修旅費（東京） そうだ　耕一郎 80,760 514,930

6 28 1 研修費 研修旅費（東京） 山﨑　ケブン 98,160 416,770

7 6 1 研修費 研修会参加費 大熊博文 15,000 401,770

7 6 9 事務費 振込手数料 大熊博文 550 401,220

7 6 1 研修費 研修旅費（東京） 大熊博文 80,760 320,460

7 11 2 調査研究費 交通費（6月分） 甲斐田義弘　 9,000 311,460

7 18 2 調査研究費 交通費（6月分） 中村博俊　 5,000 306,460

7 20 0 交付金 久留米市（2回目） 1,050,000 1,356,460

7 25 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　松岡　保治 8,393 1,348,067

8 2 2 調査研究費 交通費（7月分） 中村博俊　 10,000 1,338,067

8 2 2 調査研究費 交通費（7月分） 甲斐田義弘　 10,000 1,328,067

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　松岡　保治 8,393 1,319,674

9 1 2 調査研究費 交通費（8月分） 中村博俊　 10,000 1,309,674

9 7 2 調査研究費 交通費（8月分） 甲斐田義弘　 10,000 1,299,674

9 25 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　松岡　保治 8,393 1,291,281

10 2 2 調査研究費 交通費（9月分） 甲斐田義弘　 9,000 1,282,281

10 5 1 研修費 研修会参加費 大熊博文 45,000 1,237,281

10 5 9 事務費 振込手数料 大熊博文 770 1,236,511

10 5 1 研修費 研修旅費（札幌） 大熊博文 163,160 1,073,351

10 6 1 研修費 研修会参加費 甲斐田義弘、山﨑ケブン 90,000 983,351

10 6 9 事務費 振込手数料 甲斐田義弘、山﨑ケブン 770 982,581
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10 6 1 研修費 研修旅費（札幌） 甲斐田義弘 163,160 819,421

10 6 1 研修費 研修旅費（札幌） 山﨑ケブン 163,160 656,261

10 10 1 研修費 研修会参加費 松岡　保治 45,000 611,261

10 10 9 事務費 振込手数料 松岡　保治 770 610,491

10 10 1 研修費 研修旅費（札幌） 松岡　保治 163,160 447,331

10 16 1 研修費 研修会参加費 そうだ　耕一郎　 30,000 417,331

10 16 9 事務費 振込手数料 そうだ　耕一郎　 770 416,561

10 16 1 研修費 研修旅費（札幌） そうだ　耕一郎　 163,160 253,401

10 17 1 研修費 研修会参加費（北九州） 石井　俊一 9,000 244,401

10 17 9 事務費 振込手数料 石井　俊一 550 243,851

10 17 1 研修費 研修旅費（北九州） 石井　俊一 34,800 209,051

10 19 1 研修費 研修会参加費(札幌） 石井　俊一 45,000 164,051

10 19 9 事務費 振込手数料 石井　俊一 770 163,281

10 20 0 交付金 久留米市（3回目） 1,050,000 1,213,281

10 20 1 研修費 研修旅費（札幌） 石井　俊一 163,160 1,050,121

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　松岡　保治 8,393 1,041,728

11 1 2 調査研究費 交通費（10月分） 中村博俊　 10,000 1,031,728

11 1 9 事務費 消耗品費 中村博俊　 990 1,030,738

11 2 2 調査研究費 交通費（10月分） 甲斐田義弘　 9,000 1,021,738

11 17 1 研修費 研修旅費（福岡市博多区） 松岡　保治 2,000 1,019,738

11 20 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　松岡　保治 8,393 1,011,345

11 22 1 研修費 研修会参加費(福岡市博多区) 松岡　保治 2,000 1,009,345

11 22 9 事務費 振込手数料 松岡　保治 110 1,009,235

12 4 2 調査研究費 交通費（11月分） 中村博俊　 10,000 999,235

12 6 2 調査研究費 交通費（11月分） 甲斐田義弘　 7,000 992,235

12 22 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 代表者　松岡　保治 8,393 983,842
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1 9 2 調査研究費 交通費（12月分） 甲斐田義弘　 9,000 974,842

1 22 0 交付金 久留米市（4回目） 1,050,000 2,024,842

1 22 5 資料購入費 図書購入代 中村博俊　 8,558 2,016,284

1 22 9 事務費 消耗品費 中村博俊　 3,410 2,012,874

1 22 2 調査研究費 交通費（12月分） 中村博俊　 10,000 2,002,874

1 23 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 代表者　松岡　保治 8,393 1,994,481

1 29 1 研修費 研修会参加費 中村　博俊 30,000 1,964,481

1 29 9 事務費 振込手数料 中村　博俊 770 1,963,711

1 29 1 研修費 研修旅費（東京） 中村　博俊 98,160 1,865,551

2 5 2 調査研究費 交通費（1月分） 甲斐田義弘　 7,000 1,858,551

2 6 2 調査研究費 交通費（1月分） 中村博俊　 10,000 1,848,551

2 22 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 代表者　松岡　保治 8,393 1,840,158

2 27 1 研修費 研修旅費（東京） 中村　博俊 98,160 1,741,998

2 27 1 研修費 研修会参加費 中村　博俊 30,000 1,711,998

2 27 9 事務費 振込手数料 中村　博俊 770 1,711,228

2 29 5 資料購入費 図書購入代 そうだ　耕一郎 44,387 1,666,841

3 5 2 調査研究費 交通費（2月分） 中村博俊　 10,000 1,656,841

3 14 5 資料購入費 図書購入代 そうだ　耕一郎 5,060 1,651,781

3 15 2 調査研究費 交通費（2月分） 甲斐田義弘　 7,000 1,644,781

3 18 1 研修費 研修会参加費 そうだ耕一郎、石井俊一、山﨑ケブン 75,000 1,569,781

3 18 9 事務費 振込手数料 そうだ耕一郎、石井俊一、山﨑ケブン 770 1,569,011

3 18 1 研修費 研修旅費（東京） そうだ　耕一郎 98,160 1,470,851

3 18 1 研修費 研修旅費（東京） 石井　俊一 98,160 1,372,691

3 18 1 研修費 研修旅費（東京） 山﨑　ケブン 98,160 1,274,531

3 22 9 事務費 タブレット端末通信料（1月～3月分） 代表者　松岡　保治 25,179 1,249,352

3 26 2 調査研究費 交通費（3月分） 中村博俊　 10,000 1,239,352
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3 26 2 調査研究費 交通費（3月分） 甲斐田義弘　 9,000 1,230,352

3,850,000 2,619,648 1,230,352

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　江頭　裕二
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